
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

'f0 01.2022 Бодайбо № J?

О перспективах строительства 
жилого дома для работников 
бюджетной сферы

Заслушав и обсудив информацию о перспективах строительства жилого 
дома для работников бюджетной сферы, руководствуясь статьей 23 Устава 
муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района 

РЕШИЛА:
Информацию о перспективах строительства Администрацией г. Бодайбо и 

района строительства жилого дома для работников бюджетной сферы принять к 
сведению.

Председатель Е.Н. Бодяло


